
令和５年1２月2５日

保護者の皆様へ

那覇市立天妃小学校

校長 平良 その子

（公印省略）

１ 月 の 下 校 時 刻 変 更のお 知らせ

平素より本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、1月の下校時刻についてですが、学校行事等のため下記のとおり変更

になりますのでお知らせいたします。

なお、児童のお迎え及び下校後の安全について

ご配慮頂きますようお願いいたします。

記

下校時刻変更の日程

期 日 下 校 時 刻

【2学期後半授業開始日】

1月５日（金） 全学年 ５校時授業（14:30下校）

【音楽発表会のため】 ※給食なし

１月28日（日）
１～５年生（12:20下校） 6年生（12:30下校）

音楽発表会の振替休日1月29日（月）

＜通常の総下校時刻＞ 月～金（普通日課） ５校時 １４：3０ ６校時 １５：３0


